HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 28 /TB-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 04  tháng  4  năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch, các Phó Trưởng ban HĐND thị xã

(Từ ngày 07/4/2025 đến ngày 11/4/2025)

* Thứ Hai (ngày 07/4/2025):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Nghỉ Lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương (Mùng 10 tháng 3 Âm lịch).

* Thứ Ba (ngày 08/4/2025):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Sáng thăm, tặng quà cho gia đình

chính sách, người có uy tín, Chùa Phật giáo Nam tông Khmer nhân dịp Tết Chôl

Chnăm Thmây năm 2025.

- Các Phó Trưởng ban: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Tư (ngày 09/4/2025):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Giải quyết công

việc tại cơ quan.

* Thứ Năm (ngày 10/4/2025):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: 08 giờ dự tiếp xúc cử tri trước kỳ họp

thứ 9, Quốc hội khóa XV; tại Phường 2.

- Các Phó Trưởng ban: Giải quyết công việc tại cơ quan.

* Thứ Sáu (ngày 11/4/2025):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, các Phó Trưởng ban: Giải quyết công

việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

                    Nguyễn Tấn Kiệt